**Gratia plena oratio optima - Pater noster - pro omnibus hominibus-
qui multos bonos fructus adfert**

- 01.02.2024

† (Oremus in nomine omnium et pro omnium animarum) (lateinisch)

**Pater noster, Sancta Trinitas † Sanctus, Deus Pater, Filius et Spiritus Sanctus,
unus inseparabilis Sanctus Deus.**

Tu fidelis aeternae, bonus, omnipotens, omnipraesens et vivus Deus.

Regnum sanctum tuum jam est nobiscum.

Regnas in paradiso et in terra.

Fiat voluntas tua, sicut in paradiso, etiam in terris.

Misericors Deus, Salvator noster, supplices te rogamus;

Vive et mane in cordibus nostris cum tua luce, tua virtute et diligo.

Panem tuum quotidianum da nobis,

qui in sancta Missa transformatio in Sanctum Deum Jesum Christum.

Dimitte nobis debita nostra, sicut et nos dimittimus debitoribus nostris.

† Sancta Trinitas Deus, supplices te rogamus,

ut nos ab omnibus peccatis mundare et libera.

Ab omnes tentatione diaboli nos omni tempore libera tua gratia,

et quod nunquam diaboli mendacia audimus et in peccato maneamus.

Secundum Sanctam Dei voluntatem cum Angelis Sanctis

tum Paradisum felicis veniamus.

† Sancta Trinitas Deus, da nobis omnem gratiam, ut in tua caritate et pace semper maneamus. Te honoramus, laudamus, diligimus, confidimus et gratias agimus tibi per omnia, nunc et semper et aeternitas. **Amen.**

**Den bedste bøn fuld af nåde - Fadervor - for alle mennesker –
som bringer mange gode frugter †**

28.01.2024

† (Vi beder i alles navn og for alle sjæle) Dänisch (dansk)

Fadervor, Hellige Treenighed - † Hellig Gud Fader, Søn og Helligånd, én Gud.

Du er evigt trofast, god, almægtig, allestedsnærværende og levende Gud.

Dit hellige rige er allerede med os. Du hersker i paradiset og på jorden.

Din vilje ske på jorden som i paradiset.

Barmhjertige Gud, vor Frelser, vi beder dig ydmygt; Lev og forbliv i vores hjerter med dit lys, styrke og kærlighed.

Giv os dit daglige brød,

som ved den hellige messe vil blive forvandlet til den hellige Gud Jesus Kristus.

Tilgiv os vore overtrædelser, ligesom vi også tilgiver dem, der overtræder os.

† Hellige Treenige Gud, vi beder Dig ydmygt; rens og forløs os fra alle synder.

Fri os til enhver tid med din nåde fra alle djævelens fristelser, og at vi aldrig lytter til djævelens løgne og forbliver i synd. Ifølge Guds hellige vilje med hellige engle, vil vi så gå glade ind i paradiset.

† Hellige Treenige Gud, giv venligst os alle den nåde til altid at forblive i din kærlighed og fred.

Vi ærer, priser, elsker, stoler på og takker dig for alt, nu og altid og for altid. **Amen.**